ELECTRIC WALL MOUNT, RECESSED
AND SEE THRU FIREPLACES
napoleonfoyers.com
2
CLEARionMD - NEFBD50H ............................................................4 - 5
Série AlluravisionMD - 42, 50 et 60  ...............................................6 - 9
Série AllureMD - 32, 42, 50, 60, 72 et 100 ................................10 - 13
Série AllureMD Phantom - 42, 50 et 60 ......................................14 - 17
AzureMD Vertical 38 - NEFV38H   ..............................................18 - 19
Caractéristiques exceptionnelles ..............................................20 - 21
Spécifications .......................................................................22 - 27
Page Couverture - CLEARionTM See Thru shown with Black Surround, Blue Flames and Pink Ember Bed with Crystal Media. Pour plus de renseignements, consulter les pages 4 - 5.
Trouver le foyer qui fera votre bonheur.

JUNCTION
BOX
BACK VIEW
13" [320mm]
20°
3 1/2"
[89mm]
11" [280mm]
12" [305mm]
12" [305mm]
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFBD50H 9000 3000 18 3/8 po 17 15/16 po 50 po 49 po 8 1/6 po
4 1/2 po
or 8 po *
12 po 43 5/8 po Encastrée Oui Inclus Inclus Inclus Inclus
This appliance has been tested in accordance with the CSA Standards for fixed and location-dedicated

Illustré aux pages 10 à 13
AllureMD 50
NEFL50FH
Illustré aux pages 10 à 13
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
Les valeurs peuvent varier en fonction du plan d’étage, du degré d’isolation/perte de chaleur de la maison et de l’emplacement géographique.
Les mesures sont à titre indicatif seulement. Consultez le manuel d’instructions pour les directives d’installation complètes et mises à jour ainsi que les exigences de dégagement aux matériaux combustibles.
AllureMD 32
NEFL32FH
Illustré aux pages 10 à 13
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL32FH 5000 1500 21 ⅝ po 21 po 32 po 27 ¹³/₁₆ po 5 po 3 ¹/2 - 5 po 12 po 22 4/7 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL42FH 5000 1500 21 ⅝ po 21 po 42 po 38 po 5 po 3 ¹/2 - 5 po 12 po 32 4/7 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL50FH 5000 1500 21 ⅝ po 21 po 50 po 45 ¹⁵/₁₆ po 5 po 3 ¹/2 - 5 po 12 po 40 4/7 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus
24
AllureMD 100
NEFL100FH
Illustré aux pages 10 à 13
AllureMD 60
NEFL60FH
Illustré aux pages 10 à 13
AllureMD 72
NEFL72FH
Illustré aux pages 10 à 13
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL60FH 5000 1500 21 ⅝ po 21 po 60 po 55 ¹³/₁₆ po 5 po 3 ¹/2 - 5 po 12 po 50 4/7 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL72FH 5000 1500 21 ⅝ po 21 po 72 po 67 ⅞ po 5 po 3 ¹/2 - 5 po 12 po 62 3/5 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL100FH 5000 1500 21 ⅝ po 21 po 100 po 95 ⅞ po 5 po 3 ¹/2 - 5 po 12 po 90 4/7 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
Les valeurs peuvent varier en fonction du plan d’étage, du degré d’isolation/perte de chaleur de la maison et de l’emplacement géographique.
Les mesures sont à titre indicatif seulement. Consultez le manuel d’instructions pour les directives d’installation complètes et mises à jour ainsi que les exigences de dégagement aux matériaux combustibles.
25
AllureMD Phantom 50
NEFL50FH-MT
Illustré aux pages 14 à 17
AllureMD Phantom 60
NEFL60FH-MT
Illustré aux pages 14 à 17
AllureMD Phantom 42
NEFL42FH-MT
Illustré aux pages 14 à 17
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL42FH-MT 5000 1500 21 ⅝ po 21 po 42 po 38 po 5 po 3 ¹/2 - 5 po 12 po 32 4/7 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL50FH-MT 5000 1500 21 ⅝ po 21 po 50 po 45 ¹⁵/₁₆ po 5 po 3 ¹/2 - 5 po 12 po 40 4/7 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL60FH-MT 5000 1500 21 ⅝ po 21 po 60 po 55 ¹³/₁₆ po 5 po 3 ¹/2 - 5 po 12 po 50 4/7 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
Les valeurs peuvent varier en fonction du plan d’étage, du degré d’isolation/perte de chaleur de la maison et de l’emplacement géographique.
Les mesures sont à titre indicatif seulement. Consultez le manuel d’instructions pour les directives d’installation complètes et mises à jour ainsi que les exigences de dégagement aux matériaux combustibles.
26
AlluravisionMD 60 Slim
NEFL60CHS
Illustré aux pages 6 à 9
AlluravisionMD 42 Slim
NEFL42CHS
Illustré aux pages 6 à 9
AlluravisionMD 50 Slim
NEFL50CHS
Illustré aux pages 6 à 9
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL42CHS 5000 1500 17 5/16 po 16 1/8 po 44 7/16 po 42 9/16 po 4 1/4 po 4 1/2 po 11 1/16 po 40 1/4 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL50CHS 5000 1500 17 5/16 po 16 1/8 po 52 11/16 po 50 13/16 po 4 1/4 po 4 1/2 po 11 1/16 po 48 1/2 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL60CHS 5000 1500 17 5/16 po 16 1/8 po 62 9/16 po 60 11/16 po 4 1/4 po 4 1/2 po 11 1/16 po 58 5/16 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus S.O. Inclus

(28.1cm)
3/4”
(1.8cm)
27
AlluravisionMD 60 Deep
NEFL60CHD
Illustré aux pages 6 à 9
AlluravisionMD 50 Deep
NEFL50CHD
Illustré aux pages 6 à 9
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL50CHD 9000 2800 17 5/16 po 16 1/8 po 52 11/16 po 50 13/16 po 5 13/16 po 6 1/16 po 11 1/16 po 48 1/2 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus Inclus Inclus
Model BTU Watts Hauteur Largeur Avant Profondeur Dimension de la vitre Installation Homologué
pour maisons
mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Hauteur Largeur Bûches Braises
NEFL60CHD 9000 2800 17 5/16 po 16 1/8 po 62 9/16 po 60 11/16 po 5 13/16 po 6 1/16 po 11 1/16 po 58 5/16 po
Murale/
Partiellement
encastrée
Oui Inclus Inclus Inclus Inclus